

Pytania oferenta z dnia 30.08.2023 r.

1. Zgodnie z opisem technicznym ściany silosów mogą być jako elementy wylewane na budowie, lub alternatywnie jako prefabrykat. Proszę o potwierdzenie, czy w ofercie można wycenić elementy prefabrykowane wys. 3,20m powyżej płyty dennej (wys. całkowita 3,57m) oraz w związku z powyższym pozycje przedmiarowe nr 7-11 będą poza zakresem oferty.?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.

2. Pozycja przedmiarowa nr 6 „Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym gr. 10cm” – jako podsypka pod podstawą ścian silosów, natomiast zgodnie z dokumentacją techniczną pod podstawą należy wykonać podbeton B10 gr. 10cm. Proszę o informację, czy w ofercie uwzględnić podbeton, czy piasek.

Odpowiedź Zamawiającego:

UWAGLĘDNIĆ POBBETON.

3. Czy w ofercie należy uwzględnić ilości prac zgodnie z pozycjami przedmiarowymi, czy można przyjąć własne obmiary?

Odpowiedź Zamawiającego:

MOŻNA PROPONOWANE PRACE ZAMIENNE OPISAĆ I WYCENIĆ.

4. Po czyjej stronie jest obsługa geodezyjna? Czy należy uwzględnić ją w ofercie? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

OBSŁUGA GEODEZYJNA JEST PO STRONIE WYKOMAWCY, NALEŻY UWZGLĘDNIĆ JĄ W OFERCIE.

5. Brak w przedmiarze zbrojenia płyty dennej silosu. Czy uwzględnić ten zakres prac jako pozycja dodatkowa?

Odpowiedź Zamawiającego.

TAK. ZBROJENIE MATAMI STALOWYMI ZGODNIE Z PROJEKTEM